
39º CIRCUITO DE TENIS CADETE "INTERSPORT - DUNLOP" (TORNEO 2)

16/05/2025 25/05/2025 Navarra Navarra Club Oberena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Unai Caños Garcia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
28

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
13/05/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
14500377

Unai Caños Garcia

1 Rezusta Jorajuria, Iñigo
2 Sanz San Miguel, Lucas
3 Irujo Iráizoz, Yago
4 Azcarate Sanchez, Nicolas

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14520870 / 14522389 587 Muñoz Antomas, T. / Rezusta Jorajuria, I. [1]

Bye

14520367 / 14524319 San Miguel Gutierrez, A. / Vilariño Martínez, M.

14523759 / 14523197 Navarro Moriana, X. / Ordoñez Ruiz, F.

16

15

14529153 / 14527339 Ferreras Gonzalez, J. / Urdaniz Gayarre, N.

14522511 / 14523486 1728 Olaverri Sarrasin, A. / Rodriguez Suarez, Y.

Bye

14519633 / 14522222 786 Bajo Guixa, J. / Sanz San Miguel, L. [2]

Muñoz, T. / Rezusta, I. [1]

Navarro, X. / Ordoñez, F.

60 62

61 60

Olaverri, A. / Rodriguez, Y.

Bajo, J. / Sanz, L. [2]

6

5 14523874 / 14524012 1077 Albizu Montalbo, X. / Irujo Iráizoz, Y. [3]

Bye

7

8

14523014 / 14522313 1922 Gonzalez Ruiz, M. / Punzano Beorlegui, M.

Bye

10

9

12

11

Bye

14520408 / 14526323 9002 Yoldi Martin, C. / Zudaire Costanilla, J.

Bye

14521068 / 14519659 1554 Azcarate Sanchez, N. / Ruiz Arriaga, J. [4]

Albizu, X. / Irujo, Y. [3]

Gonzalez, M. / Punzano, M.

Yoldi, C. / Zudaire, J.

Azcarate, N. / Ruiz, J. [4]

Bajo, J. / Sanz, L. [2]

61 64


